
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 36 323
AT1
PT1

1 36 786
AT2
PT1

1 36 323 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 38 870 - 1 37 270 - 1 37 270 101 0.947

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 41 765 PT1 - CM 1 41 765 106 5.442

4 仲本 選手 MT07 1 46 311 PT1 1 43 045
AT1
PT3

1 43 045 107 6.722

5 翁長 選手 ZRX1200R 1 48 813
AT1
PT1

1 50 689 - 1 48 813 113 12.490

6 神谷 選手 Z650 2 06 882
転倒
AT1

1 49 821 - 1 49 821 114 13.498

7 具志堅 選手 Z400 1 54 930 AT1 1 49 854 - 1 49 854 114 13.531

8 上原 選手 VTR1000F 1 50 071 - 1 50 109 PT1 1 50 071 114 13.748

9 池原 選手 Z650 1 55 392 PT1 1 53 865 PT2 1 53 865 118 17.542

10 上江洲 選手 CRM250RR 1 57 308 PT3 - CM 1 57 308 122 20.985

11 城間 選手 ｴﾈﾙｼﾞｶ(電動) 2 08 509 - 2 04 871 - 2 04 871 130 28.548

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 430
PT1
乗上

1 43 628 - 1 43 628 100 0.000 108 7.305

2 外間 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 47 137 PT1 1 43 914 - 1 43 914 100 0.286 108 7.591

3 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 515 PT1 1 57 787 PT2 1 53 515 110 9.887 118 17.192

4 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 57 249 PT2 1 57 618 PT1 1 57 249 113 13.621 122 20.926

5 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 57 381 - 1 57 736 AT2 1 57 381 113 13.753 122 21.058

6 大見謝 選手 TDR250 - CM 1 59 068 PT1 1 59 068 115 15.440 124 22.745

7 原 選手 CB750 2 00 841 PT2 2 03 747
AT1
PT1

2 00 841 117 17.213 125 24.518

8 田場 選手 Z800 2 06 059 - 2 02 366 - 2 02 366 118 18.738 127 26.043

9 大山 選手 VTR250 2 09 635 PT1 2 03 565 PT1 2 03 565 119 19.937 128 27.242

10 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 16 869 PT1 2 05 359 - 2 05 359 121 21.731 130 29.036

11 久貝 選手 GSX250FX 2 10 475 - 2 06 692 乗上 2 06 692 122 23.064 132 30.369

12 池原 選手 Z1000 2 17 549 - - CM 2 17 549 133 33.921 143 41.226

13 上地 選手 Z250 - CM - CM - - - - -

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 8月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

令和5年 8月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 52 439 - 1 52 439 100 0.000 117 16.116

2 木村 選手 ZRX1200 - CM 1 54 429 - 1 54 429 102 1.990 119 18.106

3 眞壁 選手 CB750 2 28 810 - 2 07 656 PT1 2 07 656 114 15.217 133 31.333

4 比嘉 選手 GSX1300R 2 15 886
AT1
PT2 2 20 876 AT1 2 15 886 121 23.447 141 39.563

5 河合 選手 VTR250 2 18 395
AT1
PT1 2 16 343 AT1 2 16 343 121 23.904 142 40.020

ベストタイム

令和5年 8月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 2 12 888 - 2 00 507 - 2 00 507 100 0.000 125 24.184

2 島袋 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 04 235 PT2 2 04 235 103 3.728 129 27.912

3 帆足 選手 MT03 -
転倒
CM 2 06 904 - 2 06 904 105 6.397 132 30.581

4 上江洲 選手 Z125PRO 2 33 484 - 2 10 137 - 2 10 137 108 9.630 135 33.814

5 翁長 選手 MT15 2 15 044 PT1 2 11 664 PT1 2 11 664 109 11.157 137 35.341

6 平良 選手 ZRX1200R 2 12 381 PT2 2 33 803
転倒
PT1 2 12 381 110 11.874 137 36.058

7 新垣 選手 KTMDUKE890 2 21 547 - 2 17 428 - 2 17 428 114 16.921 143 41.105

8 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 40 747 - 2 17 630 - 2 17 630 114 17.123 143 41.307

9 濱本 選手 Z250 -
転倒
CM 2 18 376 - 2 18 376 115 17.869 144 42.053

10 當間 選手 CBR250R - CM 2 18 985 - 2 18 985 115 18.478 144 42.662

11 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 53 499 AT2 2 19 924 - 2 19 924 116 19.417 145 43.601

12 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 23 162 - 2 23 162 155 65.724 193 89.908

13 安里 選手 XSR900 2 26 260 乗上 2 23 257 - 2 23 257 119 22.750 149 46.934

14 稲福 選手 VTR250 - CM 2 24 376 PT1 2 24 376 120 23.869 150 48.053

15 山入端 選手 Z650 - CM 2 25 739 - 2 25 739 121 25.232 151 49.416

16 ﾚﾝ 選手 XJR1300 2 34 329 - 2 27 950 乗上 2 27 950 123 27.443 154 51.627

17 新城 選手 CB400SB - CM 2 28 937 - 2 28 937 124 28.430 155 52.614

18 嘉陽 選手 ZRX1100 - CM 2 32 823 AT2 2 32 823 127 32.316 159 56.500

19 遠藤 選手 CB250R 2 45 195 - 2 46 306 - 2 45 195 137 44.688 172 68.872

20 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 47 524 AT1 2 47 524 139 47.017 174 71.201

21 外間 選手 MT09 3 25 020 AT1 2 52 650 - 2 52 650 143 52.143 179 76.327

22 遠藤 選手 VTR250 - CM - CM - - - - -

23 田中 選手 ZX-6R - CM - CM - - - - -

24 国仲 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 - CM - CM - - - - -

25 籾山 選手 VFR800 - CM - CM - - - - -

26 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和5年 8月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ｼﾞｮﾅｻﾝ 選手 DRZ400SM - CM 1 02 340 乗上 1 02 340 100 0.000 - -

2 ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 1 07 216 - 1 06 707 - 1 06 707 107 4.367 - -

3 岡本 選手 CBR250RR 1 08 929 - 1 07 716 - 1 07 716 109 5.376 - -

ベストタイム

令和5年 8月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 48 813
AT1
PT1

1 50 689 - 1 48 813 100 0.000 113 12.490

2 上原 選手 VTR1000F 1 50 071 - 1 50 109 PT1 1 50 071 101 1.258 114 13.748

3 木村 選手 ZRX1200 - CM 1 54 429 - 1 54 429 105 5.616 119 18.106

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 57 381 - 1 57 736 AT2 1 57 381 108 8.568 122 21.058

5 原 選手 CB750 2 00 841 PT2 2 03 747
AT1
PT1

2 00 841 111 12.028 125 24.518

6 田場 選手 Z800 2 06 059 - 2 02 366 - 2 02 366 112 13.553 127 26.043

7 城間 選手 ｴﾈﾙｼﾞｶ(電動) 2 08 509 - 2 04 871 - 2 04 871 115 16.058 130 28.548

8 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 16 869 PT1 2 05 359 - 2 05 359 115 16.546 130 29.036

9 眞壁 選手 CB750 2 28 810 - 2 07 656 PT1 2 07 656 117 18.843 133 31.333

10 平良 選手 ZRX1200R 2 12 381 PT2 2 33 803
転倒
PT1

2 12 381 122 23.568 137 36.058

11 比嘉 選手 GSX1300R 2 15 886
AT1
PT2 2 20 876 AT1 2 15 886 125 27.073 141 39.563

12 新垣 選手 KTMDUKE890 2 21 547 - 2 17 428 - 2 17 428 126 28.615 143 41.105

13 池原 選手 Z1000 2 17 549 - - CM 2 17 549 126 28.736 143 41.226

14 安里 選手 XSR900 2 26 260 乗上 2 23 257 - 2 23 257 132 34.444 149 46.934

15 ﾚﾝ 選手 XJR1300 2 34 329 - 2 27 950 乗上 2 27 950 136 39.137 154 51.627

16 嘉陽 選手 ZRX1100 - CM 2 32 823 AT2 2 32 823 140 44.010 159 56.500

17 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 47 524 AT1 2 47 524 154 58.711 174 71.201

18 外間 選手 MT09 3 25 020 AT1 2 52 650 - 2 52 650 159 63.837 179 76.327

19 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 - CM - CM - - - - -

20 籾山 選手 VFR800 - CM - CM - - - - -

名前 ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 8月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 2 17 549 - - CM 2 17 549 100 0.000 143 41.226

2 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 53 499 AT2 2 19 924 - 2 19 924 102 2.375 145 43.601

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 23 162 - 2 23 162 104 5.613 149 46.839

4 遠藤 選手 CB250R 2 45 195 - 2 46 306 - 2 45 195 120 27.646 172 68.872

5 岡本 選手 CBR250RR 1 08 929 - 1 07 716 - 1 07 716 - - - -
Nクラス

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 籾山 選手 VFR800 - CM - CM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 2 12 888 - 2 00 507 - 2 00 507 100 0.000 125 24.184

2 帆足 選手 MT03 -
転倒
CM 2 06 904 - 2 06 904 105 6.397 132 30.581

3 眞壁 選手 CB750 2 28 810 - 2 07 656 PT1 2 07 656 106 7.149 133 31.333

4 平良 選手 ZRX1200R 2 12 381 PT2 2 33 803
転倒
PT1 2 12 381 110 11.874 137 36.058

5 河合 選手 VTR250 2 18 395
AT1
PT1 2 16 343 AT1 2 16 343 113 15.836 142 40.020

6 新垣 選手
KTMDUKE89

0 2 21 547 - 2 17 428 - 2 17 428 114 16.921 143 41.105

7 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 40 747 - 2 17 630 - 2 17 630 114 17.123 143 41.307

8 安里 選手 XSR900 2 26 260 乗上 2 23 257 - 2 23 257 119 22.750 149 46.934

9 稲福 選手 VTR250 - CM 2 24 376 PT1 2 24 376 120 23.869 150 48.053

10 山入端 選手 Z650 - CM 2 25 739 - 2 25 739 121 25.232 151 49.416

11 嘉陽 選手 ZRX1100 - CM 2 32 823 AT2 2 32 823 127 32.316 159 56.500

12 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 47 524 AT1 2 47 524 139 47.017 174 71.201

13 遠藤 選手 VTR250 - CM - CM - - - - -

14 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 - CM - CM - - - - -

15 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - - -

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  8  月13  日

マシン名前

順位

順位

令和5年 8月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  8  月13  日

令和5年 8月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒート



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 36 323
AT1
PT1 1 36 786

AT2
PT1 1 36 323 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 38 870 - 1 37 270 - 1 37 270 101 0.947 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 41 765 PT1 - CM 1 41 765 106 5.442 A

4 仲本 選手 MT07 1 46 311 PT1 1 43 045
AT1
PT3 1 43 045 107 6.722 A

5 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 430
PT1
乗上 1 43 628 - 1 43 628 108 7.305 B

6 外間 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 47 137 PT1 1 43 914 - 1 43 914 108 7.591 B

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 48 813
AT1
PT1 1 50 689 - 1 48 813 113 12.490 A

8 神谷 選手 Z650 2 06 882
転倒
AT1 1 49 821 - 1 49 821 114 13.498 A

9 具志堅 選手 Z400 1 54 930 AT1 1 49 854 - 1 49 854 114 13.531 A

10 上原 選手 VTR1000F 1 50 071 - 1 50 109 PT1 1 50 071 114 13.748 A

11 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 52 439 - 1 52 439 117 16.116 C1

12 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 515 PT1 1 57 787 PT2 1 53 515 118 17.192 B

13 池原 選手 Z650 1 55 392 PT1 1 53 865 PT2 1 53 865 118 17.542 A

14 木村 選手 ZRX1200 - CM 1 54 429 - 1 54 429 119 18.106 C1

15 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 57 249 PT2 1 57 618 PT1 1 57 249 122 20.926 B

16 上江洲 選手 CRM250RR 1 57 308 PT3 - CM 1 57 308 122 20.985 A

17 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 57 381 - 1 57 736 AT2 1 57 381 122 21.058 B

18 大見謝 選手 TDR250 - CM 1 59 068 PT1 1 59 068 124 22.745 B

19 平田 選手 VTR250 2 12 888 - 2 00 507 - 2 00 507 125 24.184 C2

20 原 選手 CB750 2 00 841 PT2 2 03 747
AT1
PT1 2 00 841 125 24.518 B

21 田場 選手 Z800 2 06 059 - 2 02 366 - 2 02 366 127 26.043 B

22 大山 選手 VTR250 2 09 635 PT1 2 03 565 PT1 2 03 565 128 27.242 B

23 島袋 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 04 235 PT2 2 04 235 129 27.912 C2

24 城間 選手 ｴﾈﾙｼﾞｶ(電動) 2 08 509 - 2 04 871 - 2 04 871 130 28.548 A

25 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 16 869 PT1 2 05 359 - 2 05 359 130 29.036 B

26 久貝 選手 GSX250FX 2 10 475 - 2 06 692 乗上 2 06 692 132 30.369 B

27 帆足 選手 MT03 -
転倒
CM 2 06 904 - 2 06 904 132 30.581 C2

28 眞壁 選手 CB750 2 28 810 - 2 07 656 PT1 2 07 656 133 31.333 C1

29 上江洲 選手 Z125PRO 2 33 484 - 2 10 137 - 2 10 137 135 33.814 C2

令和5年 8月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  8  月13  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

令和5年 8月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  8  月13  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 翁長 選手 MT15 2 15 044 PT1 2 11 664 PT1 2 11 664 137 35.341 C2

31 平良 選手 ZRX1200R 2 12 381 PT2 2 33 803
転倒
PT1 2 12 381 137 36.058 C2

32 比嘉 選手 GSX1300R 2 15 886
AT1
PT2 2 20 876 AT1 2 15 886 141 39.563 C1

33 河合 選手 VTR250 2 18 395
AT1
PT1 2 16 343 AT1 2 16 343 142 40.020 C1

34 新垣 選手
KTMDUKE

890
2 21 547 - 2 17 428 - 2 17 428 143 41.105 C2

35 池原 選手 Z1000 2 17 549 - - CM 2 17 549 143 41.226 B

36 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 40 747 - 2 17 630 - 2 17 630 143 41.307 C2

37 濱本 選手 Z250 -
転倒
CM 2 18 376 - 2 18 376 144 42.053 C2

38 當間 選手 CBR250R - CM 2 18 985 - 2 18 985 144 42.662 C2

39 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 53 499 AT2 2 19 924 - 2 19 924 145 43.601 C2

40 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 23 162 - 2 23 162 149 46.839 C2

41 安里 選手 XSR900 2 26 260 乗上 2 23 257 - 2 23 257 149 46.934 C2

42 稲福 選手 VTR250 - CM 2 24 376 PT1 2 24 376 150 48.053 C2

43 山入端 選手 Z650 - CM 2 25 739 - 2 25 739 151 49.416 C2

44 ﾚﾝ 選手 XJR1300 2 34 329 - 2 27 950 乗上 2 27 950 154 51.627 C2

45 新城 選手 CB400SB - CM 2 28 937 - 2 28 937 155 52.614 C2

46 嘉陽 選手 ZRX1100 - CM 2 32 823 AT2 2 32 823 159 56.500 C2

47 遠藤 選手 CB250R 2 45 195 - 2 46 306 - 2 45 195 - - C2

48 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 47 524 AT1 2 47 524 - - C2

49 外間 選手 MT09 3 25 020 AT1 2 52 650 - 2 52 650 - - C2

50 ｼﾞｮﾅｻﾝ 選手 DRZ400SM - CM 1 02 340 乗上 1 02 340 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

51 ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 1 07 216 - 1 06 707 - 1 06 707 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

52 岡本 選手 CBR250RR 1 08 929 - 1 07 716 - 1 07 716 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 上地 選手 Z250 - CM - CM - - - B

- 遠藤 選手 VTR250 - CM - CM - - - C2

- 田中 選手 ZX-6R - CM - CM - - - C2

- 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 - CM - CM - - - C2

- 籾山 選手 VFR800 - CM - CM - - - C2

- 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - C2


